2018 年 5 月吉日
加盟団体代表者 各位：

兵庫県武術太極拳連盟
国体準備委員会

国体太極拳種目講習会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
2019 年茨城国体に向かって全国各地は懸命に準備しています。2019 年 1 月 14 日に近畿ブロック

は選抜大会が行われる予定です。兵庫県では７月２９日に国体太極拳種目（ジュニア太極拳 2・26
式太極拳・推手）の講習会が開催致します。詳細に関しては、下記にご参照ください。

敬具

記

開 催 日： 2018 年７月２９日（日）
場  所： 神戸市水道局たちばな研修センター４F 体育館
料  金： 一日：4,000 円
      午前のみ：2,000 円（中学生以下 500 円）
      午後のみ：3,000 円（中学生以下 500 円）
年齢制限： 年齢制限がありません。
内  容： ジュニア太極拳 2、26 式太極拳、推手国体套路
講  師： 王 正、阿南七重、政岡ゆき
スケジュール：

9：30 受け付け開始
9：50 講習会開講式
10：00～11：50 ジュニア太極拳 2 と 26 式太極拳講習会
11：50～13：30 昼休み
13：30～16：30 推手国体套路のみの講習会
16：30 終了

以上